
入札執行調書
入札日 令和6年5月16日令和6年度 契約番号 2024000402

件名 学校給食センター　システム食器・トレー洗浄機購入

場所 各務原市各務おがせ町６丁目２番地　各務原市学校給食センター

期限 令和6年12月27日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 一般競争入札

岐阜アイホー調理機株式会社 ¥37,800,0001 落札

株式会社セイコー　各務原営業所 ¥41,000,0002

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　中鶉２丁目１０５番

岐阜アイホー調理機株式会社

TEL 058-214-7231

¥43,928,500

最低制限価格又は調査基準価格

¥37,800,000

¥41,580,000

以下余白

入札書比較価格 ¥39,935,000

うち消費税相当額 ¥3,780,000



入札執行調書
入札日 令和6年5月16日令和6年度 契約番号 2024000420

件名 消防救急デジタル無線部分更新機器購入

場所 各務原市那加桜町１丁目６９番地　各務原市消防本部

期限 令和7年3月21日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 一般競争入札

中央電子光学株式会社 ¥58,000,0001 落札

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　六条北４丁目１０番７号

中央電子光学株式会社

TEL 058-271-8111

¥65,868,000

最低制限価格又は調査基準価格

¥58,000,000

¥63,800,000

以下余白

入札書比較価格 ¥59,880,000

うち消費税相当額 ¥5,800,000



入札執行調書
入札日 令和6年5月16日令和6年度 契約番号 2024000470

件名 公園緑地除草等業務委託（その1）

場所 各務野櫻苑　外34箇所

期限 令和6年11月29日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社ウエックス ¥10,100,0001

株式会社扇屋 ¥9,900,0002

株式会社オオタ ¥9,500,0003

株式会社東海フェンス ¥9,980,0004

株式会社ヤハタ ¥9,600,0005

株式会社中田造園 ¥9,800,0006

各務原造園株式会社 ¥9,480,0007 落札

有限会社今尾緑園 ¥9,500,0008

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　須衛町１丁目１５３番地１

各務原造園株式会社

TEL 058-370-5118

¥12,459,700

最低制限価格又は調査基準価格

¥9,480,000

¥10,428,000

以下余白

入札書比較価格 ¥11,327,000

うち消費税相当額 ¥948,000



入札執行調書
入札日 令和6年5月16日令和6年度 契約番号 2024000471

件名 公園緑地除草等業務委託（その2）

場所 生命の森　外15箇所

期限 令和6年11月29日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社中田造園 ¥11,500,0001

株式会社ウエックス ¥11,350,0002

株式会社ヤハタ ¥6,800,0003 落札

株式会社東海フェンス ¥11,450,0004

株式会社オオタ ¥12,200,0005

株式会社東海遊具製作所 ¥11,400,0006

株式会社扇屋 ¥11,400,0007

有限会社今尾緑園 ¥7,300,0008

各務原造園株式会社 ¥11,550,0009

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　須衛町８丁目４６番地

株式会社ヤハタ

TEL 058-370-2886

¥13,590,500

最低制限価格又は調査基準価格

¥6,800,000

¥7,480,000

以下余白

入札書比較価格 ¥12,355,000

うち消費税相当額 ¥680,000



入札執行調書
入札日 令和6年5月16日令和6年度 契約番号 2024000472

件名 公園緑地除草等業務委託（その3）

場所 前渡公園　外45箇所

期限 令和6年11月29日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

各務原造園株式会社 ¥9,800,0001

株式会社ウエックス ¥10,100,0002

株式会社扇屋 ¥9,900,0003

株式会社中田造園 ¥9,000,0004 落札

株式会社ヤハタ ¥10,300,0005

株式会社東海フェンス ¥10,400,0006

株式会社オオタ ¥12,000,0007

株式会社東海遊具製作所 ¥10,150,0008

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　蘇原東島町２丁目１３６－２

株式会社中田造園

TEL 058-383-4114

¥12,818,300

最低制限価格又は調査基準価格

¥9,000,000

¥9,900,000

以下余白

入札書比較価格 ¥11,653,000

うち消費税相当額 ¥900,000



入札執行調書
入札日 令和6年5月16日令和6年度 契約番号 2024000473

件名 公園緑地除草等業務委託（その4）

場所 各務原町中央公園　外33箇所

期限 令和6年11月29日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

各務原造園株式会社 ¥8,900,0001

有限会社今尾緑園 ¥8,200,0002 落札

株式会社ウエックス ¥9,200,0003

株式会社扇屋 ¥9,000,0004

株式会社東海遊具製作所 ¥9,500,0005

株式会社東海フェンス ¥8,500,0006

株式会社中田造園 ¥8,800,0007

株式会社ヤハタ ¥9,200,0008

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　各務山の前町１丁目１５１番地の２

有限会社今尾緑園

TEL 058-370-4610

¥10,324,600

最低制限価格又は調査基準価格

¥8,200,000

¥9,020,000

以下余白

入札書比較価格 ¥9,386,000

うち消費税相当額 ¥820,000



頁

 契約番号

（１）業者名

TEL

（２）予定価格

（３）最低制限価格又は調査基準価格 制限比較価格又は基準比較価格

落札決定日
令和６年５月２０日

¥36,064,960入札書比較価格（税込）¥36,064,960

¥35,239,960

058-384-1301

20

上記の落札の結果は、次のとおり

各務原市　鵜沼各務原町１ー１４－１

岐阜トヨタ自動車株式会社　各務原店

¥35,239,960
契約金額（５）

（４）落札金額（税込）

うち消費税相当額

17

15

13

7

11

9

1

入札執行調書
令和 6年度 2024000490

落札

2

1

摘要第３回入札額第２回入札額第１回入札額業　者　名

¥35,239,960岐阜トヨタ自動車株式会社　各務原店

¥3,200,000

19

入札日 令和 6年 5月16日

6

8

12

14

16

18

10

件名

場所

期限

高規格救急自動車購入（川島分署）

各務原市那加桜町１丁目６９番地　各務原市消防本部

令和 7年 1月24日

4

3

5

（税込）

区分　指名競争入札



入札執行調書
入札日 令和6年5月9日令和6年度 契約番号 2024000495

件名 フレイル予防ファイル印刷

場所 各務原市役所　大佐野倉庫

期限 令和6年6月21日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

那加印刷株式会社 ¥727,5001 落札

株式会社イナバ印刷社 ¥810,0002

山興印刷株式会社 ¥855,0003

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　三井町２丁目１６９

那加印刷株式会社

TEL 058-382-1118

¥800,250

最低制限価格又は調査基準価格

¥727,500

¥800,250

以下余白

入札書比較価格 ¥727,500

うち消費税相当額 ¥72,750



入札執行調書
入札日 令和6年5月9日令和6年度 契約番号 2024000503

件名 介護認定審査会用タブレット端末等購入

場所 各務原市那加桜町１－６９　各務原市介護保険課

期限 令和6年8月2日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社岐東オフィス1 辞退

株式会社大塚商会　中部支店2 辞退

ＮＴＴビジネスソリューションズ株式会社　岐阜
ビジネス営業部 ¥5,480,0003 落札

イビデン産業株式会社 ¥5,747,0004

株式会社インフォファーム　各務原支店5 辞退

株式会社フューチャーイン　各務原営業所6 辞退

有限会社富田文渓堂　各務原支店7 辞退

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　梅ヶ枝町２－３１

ＮＴＴビジネスソリューションズ株式会社　岐阜ビジネス営業部

TEL 058-216-4083

¥6,321,700

最低制限価格又は調査基準価格

¥5,480,000

¥6,028,000

以下余白

入札書比較価格 ¥5,747,000

うち消費税相当額 ¥548,000



入札執行調書
入札日 令和6年5月9日令和6年度 契約番号 2024000505

件名 学校給食センター高圧進相コンデンサほか取替修繕

場所 各務原市各務おがせ町６丁目２番地　学校給食センター

期限 令和6年12月27日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

山一電気株式会社　各務原営業所 ¥1,140,0001

安田電機暖房株式会社　各務原出張所 ¥1,080,0002

二幸エンジニアリング株式会社 ¥1,200,0003

株式会社エレックス極東　岐阜サービスセン
ター ¥862,0004 落札

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　羽島郡岐南町　平成１丁目１５番１号

株式会社エレックス極東　岐阜サービスセンター

TEL 058-213-7182

¥1,309,000

最低制限価格又は調査基準価格

¥862,000

¥948,200

以下余白

入札書比較価格 ¥1,190,000

うち消費税相当額 ¥86,200



入札執行調書
入札日 令和6年5月9日令和6年度 契約番号 2024000507

件名 街路管理業務委託（その1）

場所 各務原市　那加メインロードほか5路線　地内

期限 令和6年11月29日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社オオタ ¥5,050,0001

株式会社東海フェンス ¥4,100,0002

各務原造園株式会社 ¥4,180,0003

株式会社中田造園 ¥4,050,0004

株式会社ヤハタ ¥4,100,0005

株式会社ウエックス ¥3,850,0006 落札

株式会社扇屋 ¥3,950,0007

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　蘇原沢上町４丁目６番地

株式会社ウエックス

TEL 058-382-5863

¥4,367,000

最低制限価格又は調査基準価格

¥3,850,000

¥4,235,000

以下余白

入札書比較価格 ¥3,970,000

うち消費税相当額 ¥385,000



入札執行調書
入札日 令和6年5月16日令和6年度 契約番号 2024000508

件名 街路管理業務委託（その2）

場所 各務原市　尾崎中央通りほか8路線　地内

期限 令和6年11月29日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社中田造園 ¥5,900,0001

株式会社ヤハタ ¥5,940,0002

各務原造園株式会社 ¥5,790,0003

株式会社東海フェンス ¥5,600,0004

株式会社扇屋 ¥5,500,0005 落札

株式会社ウエックス ¥6,080,0006

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　蘇原野口町２丁目８番地

株式会社扇屋

TEL 058-383-6210

¥6,589,000

最低制限価格又は調査基準価格

¥5,500,000

¥6,050,000

以下余白

入札書比較価格 ¥5,990,000

うち消費税相当額 ¥550,000



入札執行調書
入札日 令和6年5月9日令和6年度 契約番号 2024000509

件名 指定物品封筒印刷

場所 各務原市那加桜町1丁目69番地　各務原市役所本庁舎外15ヶ所

期限 令和6年6月28日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社イナバ印刷社 ¥1,146,5501 落札

山興印刷株式会社 ¥1,317,9502

那加印刷株式会社 ¥1,333,8003

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　上戸町７丁目１番地の２３

株式会社イナバ印刷社

TEL 058-382-5252

¥1,261,205

最低制限価格又は調査基準価格

¥1,146,550

¥1,261,205

以下余白

入札書比較価格 ¥1,146,550

うち消費税相当額 ¥114,655



入札執行調書
入札日 令和6年5月9日令和6年度 契約番号 2024000517

件名 生涯学習情報かかみがはら２０２４年秋号・２０２５年春号印刷

場所 各務原市那加桜町２丁目１８６番地　産業活力部　いきいき楽習課ほか１施設

期限 令和7年3月4日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

山興印刷株式会社 ¥1,848,3001 落札

那加印刷株式会社 ¥1,969,5002

有限会社カトー印刷社 ¥5,959,0003

株式会社イナバ印刷社 ¥1,969,5004

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　蘇原野口町３丁目５番地

山興印刷株式会社

TEL 058-389-1414

¥2,033,130

最低制限価格又は調査基準価格

¥1,848,300

¥2,033,130

以下余白

入札書比較価格 ¥1,848,300

うち消費税相当額 ¥184,830



入札執行調書
入札日 令和6年5月16日令和6年度 契約番号 2024000537

件名 特定健康診査未受診者勧奨業務委託

場所 各務原市那加桜町1丁目69番地　各務原市役所　医療保険課

期限 令和7年3月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社メディブレーン1 辞退

株式会社ウェルクル　関西支部　大阪支店2 辞退

株式会社現代けんこう出版 ¥1,865,0003

株式会社オークス4 辞退

株式会社データホライゾン ¥1,620,0005 落札

株式会社ＮＴＴマーケティングアクトＰｒｏＣＸ　・6 辞退

株式会社ニチイ学館 ¥1,750,0007

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

広島県　広島市西区　草津新町１丁目２１－３５　広島ミクシス・ビル

株式会社データホライゾン

TEL 082-279-5550

¥4,279,000

最低制限価格又は調査基準価格

¥1,620,000

¥1,782,000

以下余白

入札書比較価格 ¥3,890,000

うち消費税相当額 ¥162,000



頁

 契約番号

（１）業者名

TEL

（２）予定価格

（３）最低制限価格又は調査基準価格 制限比較価格又は基準比較価格

¥25,346,880入札書比較価格（税込）¥25,346,880

¥24,432,780

058-268-6801

20

上記の落札の結果は、次のとおり

岐阜県　岐阜市　須賀３丁目１番２２号

アンシンク株式会社

¥24,432,780
契約金額（５）

（４）落札金額（税込）

うち消費税相当額

17

15

13

7 辞退小川ポンプ工業株式会社　名古屋出張所

11 （税込）

9 辞退株式会社モリタ　名古屋支店

日本ドライケミカル株式会社　名古屋支店 ¥25,752,780

1

入札執行調書
令和 6年度 2024000543

2

1

摘要第３回入札額第２回入札額第１回入札額業　者　名

¥26,082,780株式会社三葉　各務原支店

株式会社ウスイ消防

¥25,118,340株式会社三陽商会　岐阜支店

¥2,220,000

19

入札日 令和 6年 5月16日

6

8

12

14

16

18

平和機械株式会社 ¥29,712,780

岐阜防災株式会社 ¥26,412,780

10

件名

場所

期限

小型動力消防ポンプ積載車購入

各務原市那加桜町１丁目６９番地　各務原市消防本部

令和 7年 3月14日

4 落札

3

アンシンク株式会社 ¥24,432,780

株式会社富士 ¥25,092,780

5

¥24,762,780

区分　指名競争入札



入札執行調書
入札日 令和6年5月16日令和6年度 契約番号 2024000545

件名 議会本会議映像インターネット配信業務委託

場所 各務原市役所ほか本市が認めた場所

期限 令和11年9月30日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社議事録発行センター ¥22,800,0001

株式会社会議録研究所 ¥33,000,0002

株式会社大和速記情報センター　名古屋営業
所3 辞退

株式会社フューチャーイン　各務原営業所 ¥3,399,6004

神戸綜合速記株式会社 ¥1,740,0005 落札

株式会社ぎじろくセンター　東京営業所6 辞退

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

兵庫県　神戸市中央区　北長狭通４丁目３番８号

神戸綜合速記株式会社

TEL 078-321-2522

¥4,565,000

最低制限価格又は調査基準価格

¥1,740,000

¥1,914,000

以下余白

入札書比較価格 ¥4,150,000

うち消費税相当額 ¥174,000



入札執行調書
入札日 令和6年5月16日令和6年度 契約番号 2024000547

件名 少年自然の家建築物、建築設備及び防火設備定期点検業務委託

場所 各務原市鵜沼小伊木町４－２１３

期限 令和6年10月30日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

有限会社Ｍｅｅｔ’ｓ設計工房 ¥520,0001

株式会社歩設計　各務原支店 ¥580,0002

株式会社技研サービス ¥455,0003 落札

昭和建物管理株式会社　岐阜支社 ¥520,0004

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　薮田南３丁目７番２０号

株式会社技研サービス

TEL 058-271-3141

¥596,420

最低制限価格又は調査基準価格

¥455,000

¥500,500

以下余白

入札書比較価格 ¥542,200

うち消費税相当額 ¥45,500



入札執行調書
入札日 令和6年5月16日令和6年度 契約番号 2024000549

件名 中央図書館ほか１か所　建築物、建築設備及び防火設備定期点検業務委託

場所 各務原市那加門前町３丁目１－３　ほか１か所

期限 令和6年10月30日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

ケイ・エッチ・エス株式会社 ¥1,150,0001

有限会社Ｍｅｅｔ’ｓ設計工房 ¥1,080,0002

株式会社歩設計　各務原支店 ¥850,0003 落札

株式会社技研サービス ¥1,030,0004

昭和建物管理株式会社　岐阜支社 ¥1,000,0005

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　蘇原吉野町３丁目１３４番地１１

株式会社歩設計　各務原支店

TEL 050-5370-4152

¥1,331,000

最低制限価格又は調査基準価格

¥850,000

¥935,000

以下余白

入札書比較価格 ¥1,210,000

うち消費税相当額 ¥85,000



入札執行調書
入札日 令和6年5月16日令和6年度 契約番号 2024000554

件名 屋外展示機体ＹＳ－１１塗装業務委託

場所 各務原市下切町５丁目１番地　岐阜かかみがはら航空宇宙博物館

期限 令和6年9月30日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

有限会社大野塗装 ¥8,444,0001

東海ペイント株式会社 ¥4,180,0002 落札

ＡＮＡベースメンテナンステクニクス株式会社 ¥13,770,0003

株式会社東海遊具製作所4 辞退

株式会社コウアイ ¥6,294,0005

株式会社ＴＡＴＳＵＭＩ ¥8,000,0006

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　織田塚町１丁目９番地６

東海ペイント株式会社

TEL 058-246-4606

¥7,744,000

最低制限価格又は調査基準価格

¥4,180,000

¥4,598,000

以下余白

入札書比較価格 ¥7,040,000

うち消費税相当額 ¥418,000



入札執行調書
入札日 令和6年5月16日令和6年度 契約番号 2024000563

件名 学校給食センターGHP室外機不良部品取替修繕

場所 各務原市各務おがせ町６丁目２番地　各務原市学校給食センター

期限 令和7年3月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

戸島工業株式会社 ¥1,200,0001

株式会社ダイワテクノ ¥1,100,0002

川崎設備工業株式会社　各務原営業所 ¥1,000,0003 落札

安田電機暖房株式会社　各務原出張所 ¥1,140,0004

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　鵜沼川崎町１丁目９番地

川崎設備工業株式会社　各務原営業所

TEL 058-383-4874

¥1,181,620

最低制限価格又は調査基準価格

¥1,000,000

¥1,100,000

以下余白

入札書比較価格 ¥1,074,200

うち消費税相当額 ¥100,000



入札執行調書
入札日 令和6年5月16日令和6年度 契約番号 2024000567

件名 学校給食センター食缶および食器・食缶コンテナ購入

場所 各務原市各務おがせ町６丁目２番地　各務原市学校給食センター

期限 令和7年3月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

ホシザキ東海株式会社　各務原営業所 ¥7,170,0001

日本調理機株式会社　中部支店岐阜営業所 ¥7,846,0002

タニコー株式会社　岐阜営業所 ¥7,429,4803

株式会社中西製作所　岐阜営業所 ¥7,531,0004

株式会社セイコー　各務原営業所 ¥6,911,0005

有限会社鈴木厨設 ¥7,100,0006

岐阜アイホー調理機株式会社 ¥6,310,0007 落札

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　中鶉２丁目１０５番

岐阜アイホー調理機株式会社

TEL 058-214-7231

¥7,347,736

最低制限価格又は調査基準価格

¥6,310,000

¥6,941,000

以下余白

入札書比較価格 ¥6,679,760

うち消費税相当額 ¥631,000



入札執行調書
入札日 令和6年5月16日令和6年度 契約番号 2024000568

件名 学校給食センター球根皮むき機購入

場所 各務原市各務おがせ町６丁目２番地　各務原市学校給食センター

期限 令和7年3月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社中西製作所　岐阜営業所 ¥2,720,0001

有限会社鈴木厨設 ¥2,115,0002 落札

岐阜アイホー調理機株式会社 ¥2,195,0003

ホシザキ東海株式会社　各務原営業所 ¥2,630,0004

株式会社セイコー　各務原営業所 ¥2,380,0005

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　那加桜町３丁目２９４番地

有限会社鈴木厨設

TEL 058-383-2457

¥2,522,300

最低制限価格又は調査基準価格

¥2,115,000

¥2,326,500

以下余白

入札書比較価格 ¥2,293,000

うち消費税相当額 ¥211,500



入札執行調書
入札日 令和6年5月16日令和6年度 契約番号 2024000570

件名 福祉の里　湧水ポンプ取替修繕

場所 各務原市須衛稲田７　福祉の里

期限 令和7年2月28日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

川崎設備工業株式会社　各務原営業所 ¥1,500,0001 落札

石田水道株式会社 ¥1,650,0002

丸共管工株式会社 ¥1,680,0003

木野村株式会社 ¥1,590,0004

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　鵜沼川崎町１丁目９番地

川崎設備工業株式会社　各務原営業所

TEL 058-383-4874

¥1,650,000

最低制限価格又は調査基準価格

¥1,500,000

¥1,650,000

以下余白

入札書比較価格 ¥1,500,000

うち消費税相当額 ¥150,000



入札執行調書
入札日 令和6年5月30日令和6年度 契約番号 2024000581

件名 学校給食センター粉砕流し台購入

場所 各務原市各務おがせ町６丁目２番地　各務原市学校給食センター

期限 令和7年3月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

タニコー株式会社　岐阜営業所 ¥4,860,0001

日本調理機株式会社　中部支店岐阜営業所 ¥4,960,0002

岐阜アイホー調理機株式会社 ¥4,535,0003 落札

株式会社セイコー　各務原営業所 ¥4,650,0004

ホシザキ東海株式会社　各務原営業所 ¥4,750,0005

有限会社鈴木厨設 ¥4,700,0006

株式会社中西製作所　岐阜営業所 ¥4,890,0007

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　中鶉２丁目１０５番

岐阜アイホー調理機株式会社

TEL 058-214-7231

¥5,177,700

最低制限価格又は調査基準価格

¥4,535,000

¥4,988,500

以下余白

入札書比較価格 ¥4,707,000

うち消費税相当額 ¥453,500



入札執行調書
入札日 令和6年5月16日令和6年度 契約番号 2024000582

件名 学校給食センター厨房機器点検業務委託

場所 各務原市各務おがせ町６丁目２番地　各務原市学校給食センター

期限 令和6年9月30日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

有限会社鈴木厨設 ¥730,0001

株式会社セイコー　各務原営業所 ¥760,0002

ホシザキ東海株式会社　各務原営業所 ¥710,0003

岐阜アイホー調理機株式会社 ¥610,0004 落札

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　中鶉２丁目１０５番

岐阜アイホー調理機株式会社

TEL 058-214-7231

¥671,000

最低制限価格又は調査基準価格

¥610,000

¥671,000

以下余白

入札書比較価格 ¥610,000

うち消費税相当額 ¥61,000



入札執行調書
入札日 令和6年5月30日令和6年度 契約番号 2024000610

件名 消防団員用カバー付安全ゴム長靴購入

場所 各務原市那加桜町１丁目６９番地　各務原市消防本部

期限 令和7年3月14日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

亀山株式会社 ¥1,190,0001 落札

株式会社富士 ¥2,210,0002

株式会社ウスイ消防 ¥1,700,0003

日本リネンサプライ株式会社 ¥1,846,2004

ミドリ安全岐阜株式会社 ¥2,380,0005

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　長住町５丁目７番地

亀山株式会社

TEL 058-262-1374

¥1,989,680

最低制限価格又は調査基準価格

¥1,190,000

¥1,309,000

以下余白

入札書比較価格 ¥1,808,800

うち消費税相当額 ¥119,000



入札執行調書
入札日 令和6年5月23日令和6年度 契約番号 2024000611

件名 鵜沼第二小学校屋外階段塗装修繕

場所 各務原市鵜沼各務原町２丁目２６０番地　地内

期限 令和6年9月30日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

沢井建設株式会社 ¥2,220,0001

有限会社大野塗装 ¥6,374,0002

ウノインフラプランテック株式会社　各務原支店 ¥1,415,0003 落札

アース・クリエイト有限会社　各務原営業所 ¥3,500,0004

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　各務山の前町４－５０２

ウノインフラプランテック株式会社　各務原支店

TEL 058-370-6643

¥1,573,000

最低制限価格又は調査基準価格

¥1,415,000

¥1,556,500

以下余白

入札書比較価格 ¥1,430,000

うち消費税相当額 ¥141,500



入札執行調書
入札日 令和6年5月23日令和6年度 契約番号 2024000613

件名 中央中学校防災監視盤取替修繕

場所 各務原市各務西町4丁目358番地1　地内

期限 令和6年8月30日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社エヌビーシー中部 ¥1,395,0001

永楽興産2 辞退

トーヨ株式会社　川島支店 ¥948,0003 落札

株式会社三葉　各務原支店 ¥1,250,0004

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　川島松原町１３８０－５

トーヨ株式会社　川島支店

TEL 0586-89-7151

¥1,280,510

最低制限価格又は調査基準価格

¥948,000

¥1,042,800

以下余白

入札書比較価格 ¥1,164,100

うち消費税相当額 ¥94,800



入札執行調書
入札日 令和6年5月30日令和6年度 契約番号 2024000615

件名 消防団員用防火帽（しころ付き）購入

場所 各務原市那加桜町１丁目６９番地　各務原市消防本部

期限 令和7年3月14日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社富士 ¥9,690,0001

丸新消防株式会社2 辞退

中部トーハツ防災株式会社　岐阜営業所 ¥10,540,0003

日本リネンサプライ株式会社 ¥6,536,5004

アンシンク株式会社5 辞退

マルギ繊維株式会社6 辞退

亀山株式会社 ¥5,099,6607 落札

株式会社三葉　各務原支店 ¥10,200,0008

永楽興産9 辞退

株式会社ウスイ消防 ¥9,180,00010

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　長住町５丁目７番地

亀山株式会社

TEL 058-262-1374

¥12,566,400

最低制限価格又は調査基準価格

¥5,099,660

¥5,609,626

以下余白

入札書比較価格 ¥11,424,000

うち消費税相当額 ¥509,966



入札執行調書
入札日 令和6年5月30日令和6年度 契約番号 2024000616

件名 消防団員用防火衣（上衣）コート型（ベルト付き）購入

場所 各務原市那加桜町１丁目６９番地　各務原市消防本部

期限 令和7年3月14日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

アンシンク株式会社 ¥23,154,0001

丸新消防株式会社2 辞退

中部トーハツ防災株式会社　岐阜営業所 ¥22,100,0003

日本リネンサプライ株式会社 ¥19,577,2004

株式会社ウスイ消防 ¥20,740,0005

マルギ繊維株式会社 ¥23,234,5006

株式会社富士 ¥21,488,0007

亀山株式会社 ¥17,204,0008 落札

永楽興産 ¥22,100,0009

株式会社三葉　各務原支店 ¥22,000,00010

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　長住町５丁目７番地

亀山株式会社

TEL 058-262-1374

¥24,197,800

最低制限価格又は調査基準価格

¥17,204,000

¥18,924,400

以下余白

入札書比較価格 ¥21,998,000

うち消費税相当額 ¥1,720,400



入札執行調書
入札日 令和6年5月30日令和6年度 契約番号 2024000628

件名 要救助者用救助縛帯　購入

場所 各務原市那加桜町１丁目６９番地　各務原市消防本部

期限 令和6年8月30日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社三葉　各務原支店 ¥730,0001

株式会社富士 ¥685,0002

株式会社ウスイ消防 ¥662,0003

アンシンク株式会社 ¥630,0004 落札

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　須賀３丁目１番２２号

アンシンク株式会社

TEL 058-268-6801

¥896,500

最低制限価格又は調査基準価格

¥630,000

¥693,000

以下余白

入札書比較価格 ¥815,000

うち消費税相当額 ¥63,000



入札執行調書
入札日 令和6年5月23日令和6年度 契約番号 2024000642

件名 保健衛生施設清掃管理業務委託

場所 各務原市那加東亜町１０６番地　保健衛生施設

期限 令和7年3月31日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

ケイ・エッチ・エス株式会社 ¥500,0001

株式会社美装モリタ商会 ¥600,0002

ＳＯＫＡＮ株式会社 ¥458,9003 落札

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　鵜沼三ツ池町４丁目２８番地

ＳＯＫＡＮ株式会社

TEL 058-384-5757

¥560,923

最低制限価格又は調査基準価格

¥458,900

¥504,790

以下余白

入札書比較価格 ¥509,930

うち消費税相当額 ¥45,890



入札執行調書
入札日 令和6年5月30日令和6年度 契約番号 2024000643

件名 更新用街頭消火器等購入

場所 各務原市内の指定する場所

期限 令和7年1月17日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

トーヨ株式会社　川島支店 ¥2,064,0001 落札

有限会社竹山金物建材店 ¥2,200,0002

永楽興産 ¥3,390,0003

株式会社三葉　各務原支店 ¥3,383,6804

株式会社三陽商会　岐阜支店 ¥4,698,0005

株式会社富士 ¥3,826,0006

株式会社三田防災 ¥4,378,0007

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　川島松原町１３８０－５

トーヨ株式会社　川島支店

TEL 0586-89-7151

¥3,311,000

最低制限価格又は調査基準価格

¥2,064,000

¥2,270,400

以下余白

入札書比較価格 ¥3,010,000

うち消費税相当額 ¥206,400



入札執行調書
入札日 令和6年5月30日令和6年度 契約番号 2024000644

件名 固定資産税路線価付設等委託事業

場所 各務原市役所　市民生活部　資産税課

期限 令和9年3月17日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

朝日航洋株式会社　岐阜支店 ¥25,000,0001

日本土地評価システム株式会社 ¥19,860,0002 落札

中日本航空株式会社　岐阜支店 ¥30,000,0003

アジア航測株式会社　岐阜支店4 辞退

株式会社パスコ　岐阜支店5 辞退

協同組合岐阜中不動産調査センター ¥29,000,0006

株式会社テイコク　各務原営業所 ¥27,000,0007

国際航業株式会社　岐阜営業所 ¥27,000,0008

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

愛知県　名古屋市中区　大須４丁目１１－５０

日本土地評価システム株式会社

TEL 052-261-8331

¥23,551,000

最低制限価格又は調査基準価格

¥19,860,000

¥21,846,000

以下余白

入札書比較価格 ¥21,410,000

うち消費税相当額 ¥1,986,000



入札執行調書
入札日 令和6年5月30日令和6年度 契約番号 2024000646

件名 消防庁舎清掃業務委託

場所 各務原市那加桜町１丁目６９番地　各務原市消防本部・各務原西部方面消防署ほか６箇所

期限 令和7年2月28日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

国六美粧株式会社　各務原営業所 ¥1,490,0001

大和商事株式会社　各務原出張所 ¥1,350,0002

ケイ・エッチ・エス株式会社 ¥1,450,0003

株式会社アース ¥2,800,0004

ＳＯＫＡＮ株式会社 ¥1,270,0005 落札

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　鵜沼三ツ池町４丁目２８番地

ＳＯＫＡＮ株式会社

TEL 058-384-5757

¥1,397,696

最低制限価格又は調査基準価格

¥1,270,000

¥1,397,000

以下余白

入札書比較価格 ¥1,270,633

うち消費税相当額 ¥127,000



入札執行調書
入札日 令和6年5月30日令和6年度 契約番号 2024000647

件名 北清掃センター消防設備点検業務委託

場所 各務原市須衛２５００番地１　各務原市北清掃センター

期限 令和7年3月25日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社ウスイ消防 ¥1,970,0001

アプロ通信株式会社 ¥1,680,0002 落札

トーヨ株式会社　川島支店 ¥1,700,0003

永楽興産 ¥1,920,0004

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　茜部菱野４丁目１３４番地

アプロ通信株式会社

TEL 058-272-3016

¥2,134,000

最低制限価格又は調査基準価格

¥1,680,000

¥1,848,000

以下余白

入札書比較価格 ¥1,940,000

うち消費税相当額 ¥168,000



入札執行調書
入札日 令和6年5月30日令和6年度 契約番号 2024000648

件名 学校給食センター蒸気式回転釜蒸気配管等修繕

場所 各務原市各務おがせ町６丁目２番地　各務原市学校給食センター

期限 令和7年3月28日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

岐阜アイホー調理機株式会社 ¥2,373,0001 落札

日本調理機株式会社　中部支店岐阜営業所 ¥2,800,0002

ホシザキ東海株式会社　各務原営業所 ¥2,500,0003

株式会社セイコー　各務原営業所 ¥2,550,0004

有限会社鈴木厨設 ¥2,530,0005

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　中鶉２丁目１０５番

岐阜アイホー調理機株式会社

TEL 058-214-7231

¥2,610,520

最低制限価格又は調査基準価格

¥2,373,000

¥2,610,300

以下余白

入札書比較価格 ¥2,373,200

うち消費税相当額 ¥237,300



入札執行調書
入札日 令和6年5月30日令和6年度 契約番号 2024000656

件名 芝生再生業務委託

場所 各務原市　那加　門前町地内　外3

期限 令和7年3月28日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社ヤハタ ¥1,600,0001

株式会社ノボック工業 ¥1,700,0002

株式会社扇屋 ¥1,500,0003

後藤工事株式会社 ¥1,150,0004 落札

有限会社今尾緑園 ¥3,500,0005

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　各務西町６丁目３１７番地

後藤工事株式会社

TEL 058-384-0133

¥1,551,000

最低制限価格又は調査基準価格

¥1,150,000

¥1,265,000

以下余白

入札書比較価格 ¥1,410,000

うち消費税相当額 ¥115,000



入札執行調書
入札日 令和6年5月30日令和6年度 契約番号 2024000662

件名 鵜沼古市場遺跡D地区出土品保存処理業務委託

場所 受注者の作業場所

期限 令和7年3月28日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社パレオ・ラボ　東海支店 ¥1,998,7001

株式会社アーキジオ　飛騨 ¥1,980,0002

株式会社ユニオン　各務原営業所 ¥1,500,0003

株式会社イビソク　岐阜営業所 ¥1,200,0004 落札

ナカシャクリエイテブ株式会社　岐阜営業所5 辞退

橋本技術株式会社　岐阜営業所 ¥1,610,0006

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　前渡東町５丁目１５５番地

株式会社イビソク　岐阜営業所

TEL 058-372-6560

¥1,434,400

最低制限価格又は調査基準価格

¥1,200,000

¥1,320,000

以下余白

入札書比較価格 ¥1,304,000

うち消費税相当額 ¥120,000



入札執行調書
入札日 令和6年5月30日令和6年度 契約番号 2024000666

件名 シュレッダー購入

場所 各務原市那加桜町1丁目69番地　各務原市役所市民課

期限 令和6年6月28日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社インフォファーム　各務原支店 ¥450,0001 落札

ビジネスショップ山勝 ¥485,0002

株式会社岐東オフィス ¥491,0003

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　鵜沼山崎町６丁目８番地

株式会社インフォファーム　各務原支店

TEL 058-385-2888

¥550,000

最低制限価格又は調査基準価格

¥450,000

¥495,000

以下余白

入札書比較価格 ¥500,000

うち消費税相当額 ¥45,000



入札執行調書
入札日 令和6年5月30日令和6年度 契約番号 2024000670

件名 「仲良し親子の集い」事業業務委託

場所 各務原市　～　レゴランド・ジャパン

期限 令和6年7月28日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

名阪近鉄旅行株式会社　営業部　岐阜営業課 ¥1,780,0001

株式会社シティツアーズ　各務原店 ¥1,717,3332 落札

東武トップツアーズ株式会社　岐阜支店 ¥1,944,6333

株式会社日本旅行　岐阜支店 ¥1,984,2724

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

各務原市　鵜沼各務原町８－７－１　アピタ各務原店

株式会社シティツアーズ　各務原店

TEL 058-379-3281

¥1,868,445

最低制限価格又は調査基準価格

¥1,565,530

¥1,717,333

以下余白

入札書比較価格 ¥1,705,896

うち消費税相当額 ¥151,803



入札執行調書
入札日 令和6年5月30日令和6年度 契約番号 2024000680

件名 尾崎小学校及び那加第二小学校水泳指導業務委託

場所 那加第二小学校（所在地：各務原市那加雲雀町1番地）

期限 令和6年7月17日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社愛知スイミング　各務原支店1 辞退

株式会社コパン ¥580,8002 落札

株式会社アクトス ¥1,050,0003

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　多治見市　光ケ丘２丁目６０番地の１

株式会社コパン

TEL 0572-56-1001

¥638,880

最低制限価格又は調査基準価格

¥580,800

¥638,880

以下余白

入札書比較価格 ¥580,800

うち消費税相当額 ¥58,080



入札執行調書
入札日 令和6年5月30日令和6年度 契約番号 2024000681

件名 防災服購入

場所 各務原市那加桜町１丁目６９番地　各務原市役所

期限 令和6年12月13日

業　者　名 第１回入札額 摘要第２回入札額 第３回入札額

区分 指名競争入札

株式会社富士1 辞退

マルギ繊維株式会社 ¥2,226,6002

株式会社アートユニフォーム岐阜　． ¥2,231,4003

日本リネンサプライ株式会社 ¥2,216,0004

株式会社サンユニフォーム岐阜 ¥2,250,0005

亀山株式会社 ¥2,032,4406 落札

上記の落札の結果は、次のとおり

（１）業者名

（２）予定価格

（３）

（４）落札金額

（５）契約金額

岐阜県　岐阜市　長住町５丁目７番地

亀山株式会社

TEL 058-262-1374

¥2,333,567

最低制限価格又は調査基準価格

¥2,032,440

¥2,235,684

以下余白

入札書比較価格 ¥2,121,425

うち消費税相当額 ¥203,244



上記の落札の結果は、次のとおり

（1）業者名

（2）予定価格

（3）最低制限価格又は調査基準価格 制限比較価格又は基準比較価格

（4）落札金額

（5）契約金額 ¥5,987,520 うち消費税相当額 ¥544,320

愛知県　名古屋市中区　丸の内三丁目２３番２０号

株式会社大塚商会　中部支店　 TEL　052-955-3669

¥6,326,172 入札書比較価格 ¥5,751,066

¥5,443,200

14

13

12

11

10

9 株式会社大塚商会　中部支店 ¥5,443,200 落札

8
ＮＥＣフィールディング株式会社　中部支社
岐阜支店

辞退

7 株式会社エフワン ¥9,460,000

6 株式会社電算システム ¥9,241,260

5 有限会社富田文渓堂　各務原支店 ¥9,800,000

4 株式会社インフォファーム　各務原支店 ¥9,850,000

3 株式会社フューチャーイン　各務原営業所 辞退

辞退

2 株式会社東和電子システム 辞退

業　者　名 第1回入札額 第2回入札額 第3回入札額 摘要

1 株式会社岐東オフィス

件名 パソコン等機器購入

場所 各務原市那加桜町一丁目６９番地　各務原市役所情報推進課

期限 令和6年9月30日

入 札 執 行 調 書

令和6年度 契約番号 2024000596・2024000598・2024000589・2024000591 入札日 令和6年5月16日

¥0¥0

区分　指名競争入札



頁

 契約番号

（１）業者名

TEL

（２）予定価格

（３）最低制限価格又は調査基準価格 制限比較価格又は基準比較価格

¥1,374,800入札書比較価格¥1,512,280

¥1,512,280

058-245-2721

20

上記の落札の結果は、次のとおり

岐阜県　岐阜市　上川手対山５０８番地

日本リネンサプライ株式会社

¥1,374,800
契約金額（５）

（４）落札金額

うち消費税相当額

17

15

13

7

11

9

1

入札執行調書
令和 6年度 2024000548

2

1

摘要第３回入札額第２回入札額第１回入札額業　者　名

¥3,491,000 辞退
株式会社トーカイ

株式会社美濃庄

入札日 令和 6年 5月16日

6

8

12

14

16

18

10

¥1,374,800

5

¥1,761,200 辞退

¥137,480

19

件名

場所

期限

毛布クリーニング、マットレス・枕等殺菌乾燥業務委託

各務原市鵜沼小伊木町4丁目213番地　各務原市少年自然の家

令和 7年 3月31日

4

3 落札

株式会社中日本リネン
¥1,853,680 辞退

日本リネンサプライ株式会社
¥1,449,200

区分　指名競争入札


